PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE- ES

LEI Nº 2 .855/2025

CERTIFICO QUE FIZ PUBLICAR NO MURAL

EM 1J1 <%~ DENOMINA CAMPO BOM DE BOLA NO

DISTR ITO DE PIAÇU NO MUNICÍPIO DE

CHEFE DE GABINETE
DECRETO Nº 11 .066/2025

MUNIZ FREIRE /ES

PROVIDENCIAS.

E DÁ OUTRAS

O Prefeito Mu nicipal de Mu niz Freire , Estado do E s pírito Santo, n o uso de suas

legais a tribuições que lhe são conferidas em lei, faz saber que a Câma ra Municipal

de Muniz Freire a provou e ele sanciona a seguinte

LE I

Art. 1 º . Fica denominado de "Isaac Alves Ferreira - Véi Isaac" o Ca mpo Bom de

Bola, situado no Distrito d Pia u , Mun icípio de Muniz Frcir e/SS .

Art.. 2º. r::stu Le i cnlra cm vigor na da ta de s u a publicação.

Art. 3º. Revogam -se as disposições em contrário .

Mu niz Freirc/ES, 06 ele ju n h o

	Page 1